
17.11.-19.11.2018 г. 

г. Брест

Лист награждения

(согласно Положения о соревнованиях) 
111 открытого турнира «Золотая осень» в программе первенства 

Брестской области по синхронному (художественному) плаванию среди 
девочек и смешанных дуэтов 13-15 лет и 12 лет и моложе.

Международный зачет
Обязательная программа (12 лет и моложе)

| № Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1 Соколова Вероника 2007 71,6042 РФ, г.Москва

2 Коростелева Юлия 2006 63.8403 РБ, г.Минск
; 3 Alavidze Mariya 2006 62.4965 GEO. Tbilisi

Обязательная программа (13-15 лет)
кг№ Фамилия, имя Год.

рожд.
Результата Команда

1 Шония Мариза 2004 76.5956 РФ, г.Москва
2 Нехай Алина 2004 68,9363 РБ, г.Минск
3 Kusalo Мага 2005 52,8922 SRB. Nish

СОЛО (12 лет и моложе)

№ Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1 Соколова Вероника 2007 148,2708 РФ. г.Москва

2 Alavidze Mariya 2006 133,4299 GEO, Tbilisi
3 Кудина Александра 2007 131,1083 РБ. г.Минск

СОЛО (13-15 лет)

№ Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1 Фроленкова Ксения 2006 146,5549 РФ. Санкт-Петербург
9 Соколова Маргарита 2004 137,0578 РБ, Брест
3 Toncoc Nataliya 2005 120,1701 SRB. Nish

ДУЭТ (12 лет и моложе)

№ Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1 Alavidze Mariya 
Gvasalia Anna

2006
2006 133,4101 GEO, Tbilisi

2
Трубачева Надежда 
Зотеева Ульяна

2006
2007 131.8535 РФ. Ханты-Мансийск

3
Кудина Александра 
Аленская София

2007
2007 126.6236 РБ, г.Минск



ДУЭТ (13-15 л е т )

№ Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1
Аксенова Крисгинг 
Тарновская Станислава

2005
2005

152,4635 РФ. г.Москва

2
Нехай Алина 
Желткевич Любовь

2004
2004

142,2510 РБ, г.Минск

3
Kusalo Мага 
Stojanovic Nadja

2005
2005

119,0145
SRB. Nish

ГРУППА (12 лет и моложе)

№ Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1

Джанаева Ясмина 
Николаева Ярослаза 
Фролен кова Софья 
Трофимова Александра 
Никифорова Валерия 
Бурцева Арина 
Майборода Татьяна 
Парфенова Екатерина

2008
2009
2009 
2008
2007
2008 
2007
2010

131,2536 РФ. Санкт-Питербург

2

Коростелева Юлия 
Пекун Мария 
Полойко Ника 
Лесовая Ксения 
Авраменок Варвара 
Талаева Мария 
Нрощаева Александра 
Власова Ксения

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007

129.1719 РБ. Минск

ГРУППА (13-15 лет)

№ Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1

Аксенова Кристина 
Арестова Владислава 
Исаева Екатерина 
Щебуняева Анастасия 
Свиридова Полина 
Тарновская Станислава 
Чуйкова Мария 
Шония Мариза

2006
2005
2005
2004
2006
2005 
2004 
2004

153.6994 РФ, Москва

2

Тихон Валентина 
Захаренко Елизавета 
Соколова Маргарита 
Круг лей Анастасия 
Левицкая Олеся 
Антонович Ксения 
Климук Анна 
Крупенкова Маргарита

2003
2003
2004 
2006 
2006 
2006 
2004 
2004

128,8019 РБ, Брест



КОМБИНИРОВАННАЯ ГРУППА (12 лет и моложе)

№ Фамилия,  имя Год.
рожд.

Результата Команда

1

Муханова Ангелина 
Кашина Виктория 
Вожигова Маргарита 
Зотеева Ульяна 
Абусагитова Даяна 
Трубачева Надежда 
Бушуева Екатерина 
Гладаренко Мария 
Дудоладова Полина

2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006

73.8000 РФ, Ханты-Мансийск

2

Полой ко Ника 
Пекун Мария 
Власова Ксения 
Прощаева Александра 
Коростелева Юлия 
Лесовая Ксения 
Авраменок Варвара 
Талаева Мария

2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007

71.8000
РБ, Минск

КОМБИНИРОВАННАЯ ГРУППА (13-15 лет)

№ Фамилия, имя Год.
рожд.

Результата Команда

1

Аксенова Кристина 
Арестова Владислава 
Исаева Екатерина 
Поднебесная Мария 
Саликова Вероника 
Свиридова Полина 
Тарновская Станислава 
Чуйкова Мария 
Шония Мариза 
Щебуняева Анастасия

2006
2005
2005
2006 
2006 
2006 
2005 
2004 
2004 
2004

83,8333 МГФСО, Москва

2 

L -

Каминская Валерия 
Балтийская Виктория 
Линник Мария 
Авсянская Виктория 
Губская Анисья 
Ермоленко Мария 
Савичева Надежда 
Шмарловская Полина 
Быкова Руслана 
Балабаева Валерия

2004
2004
2004 
2006
2005 
2005 
2005 
2005 
2005 
2005

78.6667 С'ДЮСШОР 
«Профсоюзы», Минск

Л.Д. Махонина 

О.А. Денисюк


